

Padborg Park Åbningsløb 29. og 30. april 2023

SLUTINSTRUKTION 2

Herunder er oplyst, hvor de forskellige klasser kører på banen og ud fra banen igen.

F4/F5	ind på banen fra oplining på flyvepladsen Ud fra banen gennem pit og frem til Park ferme´ inden der køres i depot Gælder både træning, tidtagning og de 3 heat
DS3	Ind på banen fra oplining på flyvepladsen Ud fra banen gennem pit og frem til park ferme´ inden der køres i depot Gælder både træning, tidtagning og begge heat
SuperCup/ 1600 challenge	Ind på banen fra oplining på flyvepladsen Ud fra banen gennem pit og frem til park ferme´ Inden der køres i depot. Dette gælder både under tidtagning og de 3 heats
Arion Racing/ Seven	Ind på banen fra oplining flyveplads Ud fra banen gennem pit og frem til park ferme´ inden der køres i depot. Dette gælder både under træning, tidtagning og heat
Legend	Ind på banen fra oplining flyvcveplads Ud fra banen gennem pit og frem til park ferme´ Inden der køres i depot. Dette gælder for træning, tidtagning og heat 1 og heat 2 Udkørsel fra banen efter heat 3 sker ved port nær udkørsel

Så der køres ud på flyvepladsen.

Her vil der være officials, der guider jer til park ferme´

inden I frigives til depot.

Super 2 L

Der køres på banen gennem pit fra hoveddepot til træning, tidtagning og alle 3 heat.

Der køres ud fra banen gennem pitten og frem til park Ferme´ inden I frigives til depot.

Dette vil være gældende for træninger, tidtagninger samt Heat 1.

Ud fra banen efter heat 2: der køres i pit og parkedes i anviste båse inden udkørsel til heat 3. Mellem heat 2 og heat 3 vil der blive kørt med en anden klasse på banen, hvorfor I skal holde i pitten mellem jeres heat 2 og heat 3.

Efter heat 3 køres ud fra banen gennem pitten, frem til Park ferme´ hvorefter I frigives til depot.

Super GT V6

Der køres på banen gennem pit fra hoveddepot både til Træninger, tidtagninger og alle 3 heat.

Udkørsel fra banen sker ligeledes gennem pitten, frem til Park ferme´inden I frigives til depot.

Mellem heat 2 og heat 3 parkeres i pitten i de anviste båse mens legend kører deres sidste heat.

Efter heat 3 køres ud gennem pitten, til park ferme´ hvor I efter kontrol vil blive frigivet til depot.

Vindere, 2. pladser og 3. pladser skal køre frem på banen så de holder ud for præmiepodiet. Officials vil guide jer på plads.